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dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére
Budapest
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Írásbeli választ igénylő kérdés
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Érkezett: 2012 MARC 2 6.
Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . §-a alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igény/ő kérdést kívánok
benyújtani Németh Lászlóné (Nemzeti Fejlesztési Minisztérium) Miniszter
Asszonynak a kővetkező címmel :

Mikor kezdődik el, mikor fejeződik be, és milyen műszaki tartalommal valósul
meg a Kiskunmajsa-Kiskunfé/egyháza közötti 5402 számú közú t
rekonstrukciója ?

Több éves előkészítő munkálatok után, szakmai és politikai konszenzust követően került a
nyertes pályázatok közé a fenti útszakasz rekonstrukciója, információim szerint 1,43 9
milliárd Ft pályázati összeg felhasználási lehet őséggel. Az információ a NFÜ honlapján i s
megjelent (lásd az alábbiakat) :

Újabb 39 kiemelt projekt támogatásáról döntött a kormány
2010. március 26 .

Az összesen 51,3 milliárdos fejlesztési csomagban közlekedési, turisztikai ,
környezetfejlesztési, egészségügyi és városrehabilitációs beruházások is helyet kaptak .

Újabb 39 kiemelt projektet nevesített az Új Magyarország Fejlesztési Terv regionális operatí v
programjaiban a kormány. A most támogatott 20 közlekedésfejlesztési, 7 turisztikai, 5
városrehabilitációs, 5 környezetvédelmi-vízgazdálkodási és 2 egészségügyi beruházás összesen 51, 3
milliárd forint nagyobbrészt európai uniós támogatásra számíthat .

Kiemelt figyelmet kapnak a közlekedés-fejlesztési projektek az Új Magyarország Fejlesztési Ter v
európai uniós forrásainak felhasználása során. E forrásokból – a Közlekedési operatív programnak a
nemzetközi elérhetőség javítását célzó projektjei mellett – regionális operatív programok keretébe n
gyűjtőutak, négy- és ötszámjegyű települési összekötőutak építése, valamint az egyes településeken



belüli terek, útszakaszok felújítása és komplex rehabilitációja valósul meg ezekben az években .
Csak a 2007–2008-as akciótervi időszakban a regionális programokból összesen több mint 47
milliárd forintot ítéltek meg közút-felújítási projektekre . Ebbő l az összegbő l országszerte 110 0
kilométernyi, többségében négy- és ötszámjegy ű utat korszerűsíthetnek, ebbő l 880 kilométerny i
útszakasz felújítása már be is fejeződött, 120 kilométeren jelenleg is zajlanak a kivitelezés i
munkálatok. A felújítandó négy- és ötszámjegyű utak köre bővül most a kormány döntésének
köszönhetően: az ország újabb 20 pontján 14,2 milliárd forint értékben indulhatnak el hamarosa n
ilyen jellegű fejlesztések. Többek között megépülhet a Csepel-szigeti gerincút halásztelki ága (az
5103-as út), szilárd burkolatot kap a Szekszárdot Simontornyával összeköt ő 6317-es út egy
szakasza, valamint megújul a 3701-es út Kazincbarcika–Múcsony–Onga szakasza, a 4519-es út
Szeged, a 4424-es út Makó, a 4521-es út Hódmez ővásárhely, az 5512-es út Mórahalom, az 5402-es
út Kiskunfélegyháza, Jászszentlászló és Kiskunmajsa, valamint az 5501-es út Baja,
Mátéházapuszta, Bácsbokod és Bácsalmás térségében .

Tisztelt Miniszter Asszony !

2011 . 07. 12-én fenti kérdésemet ismételten megküldtem Dr . Fellegi Tamás Nemzeti Fejlesztési
miniszter úrnak, melyre azt választ kaptam 2011 . 07. 28-ai dátummal, miszerint a nevezet t
útszakasz teljes rekonstrukciója, kiegészítve számos műtárgy megépítésével és felújításával 2012 .
március 15-én (??!!) elkezd ődik . Nos az elmúlt napokban több alkalommal végig autóztam az
érintett útszakaszon, de semmiféle olyan „mozgolódást” nem tapasztaltam, ami az útfelújítás
megkezdésére utalt volna . . . Egy előző tájékoztató levelében miniszter úr azt írta, hogy 2011 . április
végéig a közbeszerzési eljárás az NFÜ és az RFÜ közrem űködésével lezárulhat, és utána indulhat a
szerződés kötés, valamint ezt követően a kivitelezés. Azóta lassan eltelt egy újabb esztendő – a
Bajnai-kormánynak a beruházást támogató, forrásokat biztosító döntése óta pedig 2 esztend ő .
Lezárult már a ki tudja mi okból csaknem a végtelenségig elhúzódó közbeszerzési eljárás ?
Megtörtént a szerződéskötés? Mi a következő időpont Ön szerint, amikor végre valahára elindulhat
a beruházás és vajon be fog-e fejeződni 2012. augusztus 2-ára, mely id őpont szintén szerepelt az
Önök 2011 . 07 . 28-án kelt előző válaszlevelében. A téli időjárás ismét és még inkább megviselte az
útfelületet, rengeteg a balesetveszélyes kátyú rajta . Ezért érdeklődök ismételten, tolmácsolva a
környéken élők és erre utazók várakozásait is, hogy mikor kezdődnek el az útfelújítási
munkálatok, és mikorra fejeződnek be.

A fentiek alapján tisztelettel várom válaszát !

Kiskunfélegyháza, 2012. 03. 26 .

Tisztelettel :

országgyűlé képviselő (MSZP)
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